平成23年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
 平成23年３月期においては、売上高、営業利益、経常利益はほぼ計画通りに推移する見込みですが、当第１四半期末に
おいて、投資有価証券評価損を特別損失として計上いたします。
 これにより、当第２四半期純利益および当期純利益の業績予想を上記のとおり修正いたします。
 なお、当社の四半期決算における有価証券の評価方法は洗替え方式を採用しております。平成23年３月期の決算におき
ましては、期末日の時価により特別損失の金額が変動する場合、または特別損失を計上しない場合があります。

※上記予想は本資料の発表日現在当社が入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実
際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成22年7月23日
各 位

上場会社名 株式会社 ソフト９９コーポレーション
代表者 代表取締役社長 渡辺 泰
（コード番号 4464）
問合せ先責任者 取締役グループ経営企画室長 田中 秀明
（TEL 06-6942-8761）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,500 850 930 520 24.05
今回発表予想(B) 10,500 850 930 185 8.55
増減額(B-A) 0 0 0 △335
増減率(%) 0.0 0.0 0.0 △64.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

10,050 708 802 446 20.67

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 20,800 1,700 1,850 1,000 46.26
今回発表予想(B) 20,800 1,700 1,850 665 30.76
増減額(B-A) 0 0 0 △335
増減率(%) 0.0 0.0 0.0 △33.5
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

19,965 1,645 1,823 1,064 49.24